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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NTSDANMARK IVS
Gjelstensdsen 131
3650 Plstykke

Telefonnummer: 71611819

CVR-nr: 36019522
Regnskabsar: 01/12/2017 - 30/11/2018
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L edelsesberetning

Vaesentligste aktiviteter
Virksomhedens vaesentligste aktivitet bestar i kab og salg af varer indenfor omradet transport, herunder iszer

cykler og motorcykler.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Resultatet lever op til forventningerne for regnskabsaret.
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Resultatopgerelse 1. dec. 2017 - 30. nov. 2018

Note 2017/18 2016/17
Kr. kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........cccccevveevieiiiciie e, 3.381 10.131
Personal €0mKOSININGEY .....ocvoiviiiiieeeere e -4.500 -9.000
Resultat af ordinaer primagr drift .......ccoooeeevieiiiceceececee, -1.119 1.131
Ordinaart resultat far skat ... -1.119 1131
SKat af AretSTESUITAL ......ocoveeeiieiieeceeee s 0 -257
ATESTESUITAL ..ovveeeeicee e -1.119 874
Fordag til resultatdisponering
Overfart til reserve for iveaksadterselskab ... 0 219
OVET@It FESUITAL ..ot -1.119 655
= L PSSR -1.119 874
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Balance 30. november 2018

Aktiver

Fremstillede varer og handelsvarer
Varebeholdninger i alt
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2017/18
kr.
13.591

13.591

0
2.270

2.270
4.798
20.659

20.659
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2016/17
kr.
13.071

13.071

0
742

742
8.222
22.035

22.035
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Balance 30. november 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e
Reserve for lvaaksagtersalSKah .....oovvvvvviieeceeeeeeee e
OVEITAIT TESUITAE .ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e e e e eeees

Egenkapital i @lt ......cocoeeieeeeeee e

Skyldig SelSkabsskat .........ccceeveeieerirececese e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccooveevvceveececeececee

Gaddsforpligtelser i alt ....ccovcveiiecec e

Passiver i alt

Note 2017/18
kr.

3.000

6.017

11.642

20.659
0
0

0

0

20.659
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2016/17
kr.
3.000
6.017
12.761

21.778
257
0

257

257

22.035
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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